

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 11 Modalidade: 10 - DISPENSA - Data: 07/07/2020

Descrição: PRODUTOS DE SUPERMERCADO

Objeto: PRODUTOS DE SUPERMERCADO

Participante: 8 - SUPERMERCADO E LANCHONETE LACERDA LTDA - CPF/CNPJ: 25.865.213/0001-07

Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHKE, 263, ROSARIO

Cidade: AREADO-MG - 37140-000

Solicitação: 29 Requisitante: 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA Data: 03/07/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	599	89.25.0397.000001 - AÇÚCAR CRISTAL, SUPERIOR, PACOTE DE 5 QUILOS	-	PCT	4,0000	9,6900	38,76
M	9925	89.25.0422.000002 - CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO EXTRAFORTE, SELO DA ABIC, EMBALADO EM PACOTE COM 500 GRAMAS.	-	KG	6,0000	7,5900	45,54
M	11312	89.45.3814.000004 - COCO RALADO EM FLOCOS SEM AÇÚCAR, EMBALAGEM ALUMINIZADA COM 100 GRAMAS	-	UN	10,0000	5,6900	56,90
M	8635	89.40.3812.000001 - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, LATA COM 250 GRAMAS	-	LA	2,0000	4,5900	9,18
M	11308	89.10.2576.000011 - LEITE INTEGRAL, LONGA VIDA, EM EMBALAGEM CARTONADA 1 LITRO	-	L	24,0000	3,8900	93,36
M	11322	89.10.0005.000001 - MANTEIGA	-	UN	6,0000	6,9900	41,94
M	4113	89.45.2578.000002 - ÓLEO DE SOJA, REFINADO	-	L	2,0000	4,3900	8,78
M	11176	89.10.4189.000001 - OVO VERMELHO TAMANHO GRANDE	-	DZ	6,0000	6,2900	37,74
M	8649	89.15.2577.000006 - POLVILHO AZEDO, PACOTE COM 1 KG	-	KG	5,0000	5,1900	25,95
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 9			65,0000		358,15

Solicitação: 30 Requisitante: 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA Data: 03/07/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	76	79.30.0085.000001 - DESINFETANTE líquido para banheiro, com com bactericida, biodegradável, essencias variadas, acondicionado em embalagem de 500 ml.	-	FR	6,0000	2,2900	13,74

TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			6,0000		13,74
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 10			71,0000		371,89

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 11 Modalidade: 10 - DISPENSA - Data: 07/07/2020

Descrição: PRODUTOS DE SUPERMERCADO

Objeto: PRODUTOS DE SUPERMERCADO

Participante: 10 - SUPERMERCADO IRMAOS TOMAZ LTDA - CPF/CNPJ: 22.283.089/0001-83

Endereço: R BRASILIA, 127, CENTRO

Cidade: AREADO-MG - 37140-000

Solicitação: 29 Requisitante: 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA Data: 03/07/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	4949	89.15.2577.000003 - FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, PACOTE COM 1 QUILOGRAMA	-	KG	2,0000	3,3900	6,78
M	11198	89.10.2943.000003 - QUEIJO TIPO PARMESÃO RALADO GROSSO EMBALAGEM DE 50GR	-	PCT	24,0000	4,9100	117,84

TOTAL SOLICITAÇÃO ITEM(NS): 2 **26,0000** **124,62**

Solicitação: 30 Requisitante: 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA Data: 03/07/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	78	79.30.0070.000001 - ÁGUA SANITÁRIA COMUM,FRASCO COM 1 LITRO	-	FR	8,0000	2,8700	22,96
M	17	79.20.0083.000001 - ESCOVA PARA LIMPEZA, EM MADEIRA, COM CERDAS DE NYLON, 15 X 4 CENTÍMETROS APROXIMADAMENTE	-	UN	1,0000	2,4800	2,48
M	3197	79.20.0083.000004 - TORNEIRA PARA FILTRO DE BARRO	-	UN	2,0000	5,1100	10,22

TOTAL SOLICITAÇÃO ITEM(NS): 3 **11,0000** **35,66**

TOTAL PROCESSO ITEM(NS): 5 **37,0000** **160,28**

CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO - MG

PRAÇA HENRIQUE VIEIRA, 313 - CENTRO

CNPJ: 02.325.859/0001-04 Telefone: 3532931527

Página: 3

Emissão: 31/07/2020

Exercício: 2020

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 11 **Modalidade:** 10 - DISPENSA - **Data:** 07/07/2020**Descrição:** PRODUTOS DE SUPERMERCADO**Objeto:** PRODUTOS DE SUPERMERCADO**Participante:** 232 - COOP REG PROD DE LEITE DE SERRANIA LTDA - CPF/CNPJ: 19.838.804/0007-88**Endereço:** R OSORIO MACIEL DE FARIA, 226 - ***** , JARDIM NAZARE**Cidade:** AREADO-MG - 37140-000**Telefone:** (35) 3293-1258**Email:** CONTABIL@CORPLES.COM.BR**Solicitação:** 30 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 03/07/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	3096	79.20.0067.000012 - BOTA DE BORRACHA, MODELO EP-2.2 DO DECRETO NÚMERO 8993 DE 14/11/96, NÚMERO 36, BRANCA	-	PR	1,0000	34,0000	34,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			1,0000		34,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			1,0000		34,00